

# Storsatsning på dockteater för vuxna och barn i höst

Den 15 september är det premiär för två olika dockteaterföreställningar på Kulturhuset Stadsteatern. **Peptalk** är en humorföreställning för vuxna av och med Björn Carlberg som spelas på Lilla scenen. **Större än allt** är en familjeföreställning av Petter Lennstrand med nyskriven musik av Bröderna Lindgren som spelas på Marionetteaterns scen. Björn Carlberg och Petter Lennstrand är kända från flertalet tv-produktioner plus deras gemensamma show **Dockhumor** på Scala.

I humorshowen Peptalk får publiken påverka handlingen med sina mobiltelefoner. Den misslyckade patriarken Tord bjuder in till en inspirationskväll fylld av standup, föreläsningar, rollspel och bingo varvat med mediokra musiknummer. Björn Carlberg står för manus och regi samt medverkar ensam på scenen med alla dockor. Han har tidigare gjort publiksuccén Dockhumor på Scala tillsammans med kollegan Petter Lennstrand, tv-serien Kjell med Daniel Eskils samt Operation Klotty på SVT. Föreställningen riktar sig till en vuxen publik.

– Jag har alltid velat göra mer stand up-baserad komik och med föreställningen Peptalk får jag chansen att leva ut den ådran med roliga sägningar och anekdoter från vitt skilda karaktärer. Med det interaktiva elementet som tillägg till så får jag igång en dialog med publiken och kan i stort sett göra egna SIFO-undersökningar i realtid som jag tvingas förhålla mig till. Det är ett väldigt roligt sätt att jobba på och det känns väldigt spännande att få prova det här på just Kulturhuset Stadsteatern som är en fantastisk partner att ha med sig i detta nya äventyr, säger **Björn Carlberg**.

Större än allt är en humoristisk och musikalisk familjeföreställning skapad av Petter Lennstrand, känd från bland annat tv-produktionerna Allram Eest och Höjdarna. Huvudkaraktären och mellanstadieeleven Benny, spelad av Ejke Blomberg, hamnar i olika knepiga situationer och hans känslor gestaltas av flertalet dockor. Med nyskriven musik av den prisade musikduon bröderna Lindgren. Från 8 år.

– Jag har utgått från alla de känslor som bubblar inuti barn i alla åldrar. De kan vara starka, pinsamma och knepiga att hantera. I den här föreställningen representerar varje docka en känsla vilket gör det lätt att förstå och sympatisera med dem. Det blir en föreställning med både skratt, gråt och en massa härlig musik, säger **Petter Lennstrand**.

## Peptalk, premiär 15 september på Lilla scenen

Idé, manus och regi: Björn Carlberg  
Scenografiöga: Robert Karlsson  
Ljus: Stefan Konradsson  
Ljud: Simon Mårtensson  
Medverkande: Björn Carlberg

## Större än allt, premiär 15 september på Marionetteatern

Manus och regi: Petter Lennstrand

Scenografi och kostym: Petter Lennstrand

Dockmakare: Sara Bohman

Ljus: Moa Deurell

Nyskriven musik: Bröderna Lindgren

Medverkande: Ejke Blomberg, Magnus Erenius, Ida Steén.

### **För pressfrågor kontakta:**

Mia-Li Hallengren, kommunikatör Kulturhuset Stadsteatern

[mia-li.hallengren@kulturhusetstadsteatern.se](mailto:mia-li.hallengren@kulturhusetstadsteatern.se)

Tel 072 584 80 19